

➤ PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Pregão Eletrônico Nº 00003/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.945.027/0001-69 - PEDRO G.FERNANDES						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>INSTRUMENTO MUSICAL - PERCURSÃO</u>	Unidade	60	R\$ 31.469,4000	R\$ 366,5000	R\$ 21.990,0000
Marca: Orion Fabricante: orion Modelo / Versão: SP14MB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATOS BANDA MARCIAL:Par de pratos 14 polegadas em bronze,completos com alças.Observação: O licitante deverá apresentarcatálogo do produto, com manual escrito em português						
Total do Fornecedor:						R\$ 21.990,0000
11.142.525/0001-88 - CLEBER NASCIMENTO DA ROSA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>INSTRUMENTO MUSICAL - PERCURSÃO</u>	Unidade	60	R\$ 18.120,0000	R\$ 158,3300	R\$ 9.499,8000
Marca: LUEN Fabricante: LUEN Modelo / Versão: LUEN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA TAROL (14 pol x 10cm): Acabamento em alumínio ou aço inox, esteira de 24 fios, pele batadeira leitosa, com 2(duas) baquetas de madeira medindo aproximadamente 35cm e chave de afinação e regulagem do instrumento. Observação: O licitante deverá apresentar catálogo do produto, com manual escrito em português.						
16	<u>PEÇAS E ACESSÓRIOS INSTRUMENTO MUSICAL</u>	Unidade	180	R\$ 4.869,0000	R\$ 10,0000	R\$ 1.800,0000
Marca: LUEN Fabricante: LUEN Modelo / Versão: LUEN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TALABARTE 2 GANCHOS PARA BUMBO E TAROL: Material náilon (nylon) com 2 (dois) ganchos em aço, com ombreira ou totalmente acolchoado, cor preto, para bumbo e caixa tarol. Observação: O licitante deverá apresentar catálogo do produto, com manual escrito em português.						
17	<u>PEÇAS E ACESSÓRIOS INSTRUMENTO MUSICAL</u>	Unidade	60	R\$ 1.856,4000	R\$ 13,3300	R\$ 799,8000
Marca: LUEN Fabricante: LUEN Modelo / Versão: LUEN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TALABARTE 1 GANCHO PARA TAMBOR/SURDO: Material náilon (nylon) com 1 (um) gancho em aço, com ombreira ou totalmente acolchoado, cor preto, para surdo. Observação: O licitante deverá apresentar catálogo do produto, com manual escrito em português						
Total do Fornecedor:						R\$ 12.099,6000
12.559.500/0001-47 - GS COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSAICAIS EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>INSTRUMENTO MUSICAL - SOPRO</u>	Unidade	60	R\$ 94.494,0000	R\$ 1.163,3100	R\$ 69.798,6000
Marca: STANFORD Fabricante: STANFORD Modelo / Versão: DSL400 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trombone de vara em Bb (Si bemol), corpo em latão, acabamento laqueado dourado, corpo em latão, com calibre de 12,7 a 13,7mm, com campana de 203 a 235mm e com estojo de luxo. Itens inclusos: Trombone com bocal, estojo de luxo, graxa e flanela. Observação: O licitante deverá apresentar catálogo do produto, com manual escrito em português. (Marca/ modelo referencial: Hoyden Htv25L ou similar). Prazo de garantia: 12 (doze) meses.						
9	<u>INSTRUMENTO MUSICAL - SOPRO</u>	Unidade	20	R\$ 127.406,8000	R\$ 5.369,0000	R\$ 107.380,0000
Marca: STANFORD Fabricante: STANFORD Modelo / Versão: SBB500 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tuba (bombardão) de 3/4 em Bb (Si bemol), corpo em latão, acabamento laqueado dourado, campana de 367mm, calibre de 17mm, válvulas em aço inoxidável, bocal prateado e com estojo de luxo. Itens inclusos: Bombardão 3/4 com bocal, estojo de luxo. Observação: O licitante deverá apresentar catálogo do produto, com manual escrito em português. Prazo de garantia: 12 (doze) meses.						

10	<u>INSTRUMENTO MUSICAL - SOPRO</u>	Unidade	20	R\$ 21.791,2000	R\$ 7.800,0000	R\$ 390,0000
----	------------------------------------	---------	----	-----------------	----------------	--------------

Marca: STANFORD**Fabricante:** STANFORD**Modelo / Versão:** SLA29

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LIRA 25 TECLAS: Corpo em alumínio (dó a dó cromático), cabo dobrável, com talabarte em náilon (nylon) e 1 (uma) baqueta com cabeça esférica de polipropileno, medindo aproximadamente 30 cm. Observação: O licitante deverá apresentar catálogo do produto, com manual escrito em português. (Marca/modelo referencial: JOG Juvenil P0160 ou similar)." Prazo de garantia: 12 (doze) meses.

Total do Fornecedor: **R\$ 184.978,6000**

24.039.865/0001-20 - NSN INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>INSTRUMENTO MUSICAL - SOPRO</u>	Unidade	60	R\$ 45.628,2000	R\$ 698,3300	R\$ 41.899,8000

Marca: MICHAEL**Fabricante:** MICHAEL**Modelo / Versão:** WFLM32N

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLAUTA TRANSVERSAL WFLM32N AFINAÇÃO C (DÓ) MECANISMOS E (MI) AUTOMÁTICO CHAVES 16 COM ENCAIXE PRECISO ACABAMENTO PRATEADO COM ALTO BRILHO SISTEMA BOEHM PARAFUSOS AÇO INOXIDÁVEL ABAFADORES DE SOM SIM BOCAL RETO ACESSÓRIOS ESTOJO DE LUXO, TUBO PARA LIMPEZA, GRAXA, CHAVE, AGULHA DE AFINAÇÃO E KIT DE LIMPEZA

2	<u>INSTRUMENTO MUSICAL - SOPRO</u>	Unidade	120	R\$ 88.999,2000	R\$ 599,1600	R\$ 71.899,2000
---	------------------------------------	---------	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: VOGGA**Fabricante:** VOGGA**Modelo / Versão:** VSCL701N

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLARINETA VSCL701N CORPO EM RESINA ABS FOSCO AFINAÇÃO EM BB (SI BEMOL) SISTEMA BOEHM 17 CHAVES NIQUELADAS 2 BARRILETES ENCAIXE DO CORPO COM CORTIÇA NATURAL SAPATILHAS EM PELE NATURAL BOQUILHA COMPLETA COM ABRAÇADEIRA DE METAL ACOMPANHA CASE, CHAVE PARA REGULAGEM, GREASE, LUVAS E FLANELA

3	<u>INSTRUMENTO MUSICAL - SOPRO</u>	Unidade	20	R\$ 41.960,0000	R\$ 1.965,0000	R\$ 39.300,0000
---	------------------------------------	---------	----	-----------------	----------------	-----------------

Marca: MICHAEL**Fabricante:** MICHAEL**Modelo / Versão:** WASM30N

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAXOFONE ALTO WASM30N AFINAÇÃO EB (MI BEMOL) APOIO DE POLEGAR DIREITO METÁLICO REGULÁVEL ACABAMENTO LAQUEADO CAMPANA REMOVÍVEL E COM ORNAMENTAÇÃO PARAFUSOS DE MICRO REGULAGEM NAS CHAVES B (SI) / A (LÁ) / F (FÁ) / E (MI) / D (RÉ) PAD SAVE (DESUMIDIFICADOR), BOQUILHA E PALHETA, ABRAÇADEIRA DE METAL, COBRE BOQUILHA, KIT DE LIMPEZA E CASE.

4	<u>INSTRUMENTO MUSICAL - SOPRO</u>	Unidade	20	R\$ 50.255,0000	R\$ 2.460,0000	R\$ 49.200,0000
---	------------------------------------	---------	----	-----------------	----------------	-----------------

Marca: MICHAEL**Fabricante:** MICHAEL**Modelo / Versão:** WTSM30N

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAXOFONE TENOR WTSM30N AFINAÇÃO BB (SI BEMOL) APOIO DE POLEGAR DIREITO METÁLICO REGULÁVEL ACABAMENTO LAQUEADO CAMPANA REMOVÍVEL E COM ORNAMENTAÇÃO PARAFUSOS DE MICRO REGULAGEM NAS CHAVES B (SI) / A (LÁ) / F (FÁ) / E (MI) / D (RÉ) PAD SAVE (DESUMIDIFICADOR), BOQUILHA E PALHETA, ABRAÇADEIRA DE METAL, COBRE BOQUILHA, KIT DE LIMPEZA E CASE

5	<u>INSTRUMENTO MUSICAL - SOPRO</u>	Unidade	60	R\$ 45.900,0000	R\$ 672,0000	R\$ 40.320,0000
---	------------------------------------	---------	----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: VOGGA**Fabricante:** VOGGA**Modelo / Versão:** VSTR701N

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TROMPETE VSTR701N | ACABAMENTO LAQUEADO AFINAÇÃO EM SI BEMOL CAMPANA COM 124MM DE DIÂMETRO CALIBRE INTERNO COM 11,65MM DE DIÂMETRO VÁLVULAS EM AÇO INOXIDÁVEL DEDEIRA NA PRIMEIRA POMPA ANEL REGULÁVEL NA TERCEIRA POMPA ACABAMENTO LAQUEADO BOCAL PRATEADO ESTOJO EM NYLON COM ZÍPER E ALÇAS EM NYLON TIPO MOCHILA MANUAL DE CONSERVAÇÃO EM PORTUGUÊS

6	<u>INSTRUMENTO MUSICAL - SOPRO</u>	Unidade	20	R\$ 77.429,0000	R\$ 3.695,0000	R\$ 73.900,0000
---	------------------------------------	---------	----	-----------------	----------------	-----------------

Marca: MICHAEL**Fabricante:** MICHAEL**Modelo / Versão:** WHRM45N

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TROMPA DUPLA WHRM45N AFINAÇÃO BB/F (SI BEMOL / FÁ) CORPO LATÃO CALIBRE 12MM ACABAMENTO LAQUEADO DOURADO ROTORES 4 VÁLVULAS ANEL FIXO APOIOS REGULÁVEIS ACESSÓRIOS ÓLEO LUBRIFICANTE, KIT DE LIMPEZA, BOCAL MICHAEL E ESTOJO DE LUXO

8	<u>INSTRUMENTO MUSICAL - SOPRO</u>	Unidade	20	R\$ 67.974,6000	R\$ 2.145,0000	R\$ 42.900,0000
---	------------------------------------	---------	----	-----------------	----------------	-----------------

Marca: MICHAEL**Fabricante:** MICHAEL**Modelo / Versão:** WEPM40N

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOMBARDINO WEPM40N AFINAÇÃO BB (SI BEMOL) CAMPANA 280MM CALIBRE 14,5MM CORPO LATÃO ACABAMENTO LAQUEADO DOURADO VÁLVULAS (PISTOS) 3 VÁLVULAS EM AÇO INOXIDÁVEL ACESSÓRIOS ÓLEO LUBRIFICANTE, KIT DE LIMPEZA, PORTA-LIRA COM PARAFUSO DE FIXAÇÃO, BOCAL MICHAEL E ESTOJO DE LUXO

Total do Fornecedor: **R\$ 359.419,0000**

52.586.013/0001-98 - CONCA DISCOS E FITAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

11	<u>BOMBO</u>	Unidade	60	R\$ 31.860,6000	R\$ 383,3300	R\$ 22.999,8000
Marca: LUEN Fabricante: LUEN Modelo / Versão: 60020 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUMBO FUZILEIRO (22 pol x 30cm): Acabamento em alumínio ou aço inox, pele leitosa em ambas as faces, mínimo 10 afinadores, com 2 (duas) baquetas maçanetas em madeira, com alça tipo cordão para efetuar giros e cabeça de pelúcia e chave de afinação e regulagem do instrumento. Observação: O licitante deverá apresentar catálogo do produto, com manual escrito em português.						
12	<u>INSTRUMENTO MUSICAL - PERCURSÃO</u>	Unidade	60	R\$ 14.176,8000	R\$ 175,0000	R\$ 10.500,0000
Marca: LUEN Fabricante: LUEN Modelo / Versão: 60023 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA TAROL (14 pol x 15cm): Acabamento em alumínio ou aço inox, esteira de 24 fios, pele bateadeira leitosa, com 2 (duas) baquetas de madeira medindo aproximadamente 35cm e chave de afinação e regulagem do instrumento. Observação: O licitante deverá apresentar catálogo do produto, com manual escrito em português.						
14	<u>INSTRUMENTO MUSICAL - PERCURSÃO</u>	Unidade	60	R\$ 15.065,4000	R\$ 198,3300	R\$ 11.899,8000
Marca: LUEN Fabricante: LUEN Modelo / Versão: 60029 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TAMBOR (SURDO) (14 pol x 30cm): Acabamento em alumínio ou aço inox, pele bateadeira leitosa, com 1 (uma) baqueta maçaneta em madeira, com alça tipo cordão para efetuar giros e cabeça de pelúcia e chave de afinação e regulagem do instrumento. Observação: O licitante deverá apresentar catálogo do produto, com manual escrito em português.						
18	<u>ESTANTE - PARTITURA</u>	Unidade	100	R\$ 6.455,0000	R\$ 36,0000	R\$ 3.600,0000
Marca: MXT Fabricante: MXT Modelo / Versão: MSP001 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTANTE - PARTITURA, MATERIAL MADEIRA, COMPRIMENTO 490 MM, LARGURA 300 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUPORTE PARA BATUTA, PEDESTAL EM METAL E PÉS RETR.						
Total do Fornecedor:					R\$ 48.999,6000	
Valor Global da Ata:					R\$ 627.486,8000	
(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.						

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)